

# 女性向け人気タイトルがスペシャルコラボ! 「100シーンの恋+」×「茜さすセカイでキミと詠う」 10月12日(火)よりコラボキャンペーンを開催!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、提供中の胸キュン充電読み物アプリ「100シーンの恋+」(以下「100恋+」)が株式会社マイネットゲームス(東京都港区、代表取締役社長:松本啓志)が運営する和風ファンタジー×恋愛パズルRPG「茜さすセカイでキミと詠う」(株式会社ジークレスト提供)(以下「アカセカ」)との期間限定コラボキャンペーンを10月12日(火)より開催することをお知らせいたします。

本コラボキャンペーンでは「100恋+」と「アカセカ」の両アプリ内にて条件に応じて、アプリ内アイテムが手に入ります。

この機会にぜひ「100恋+」と「アカセカ」、どちらのアプリもお楽しみください。

「100シーンの恋+」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/appinfo-100koiplus/「茜さすセカイでキミと詠う」公式サイト: http://www.akaseka.com/

## 期間限定コラボでアプリ内アイテムをゲット!

10月12日(火)より各アプリで出される条件をクリアすると、条件に応じて、アプリ内で使用できる豪華アイテムを獲得できます。

#### 実施期間:

10月12日(火)15:00~11月12日(金)15:00





# 「100シーンの恋+」について

当社が企画・開発したオリジナル恋愛ストーリーを累計10,000作品以上配信、計63タイトル・総勢394人のイケメンが登場する、"オトナ女子のための胸キュン充電読み物アプリ"です。

2017年6月1日に配信を開始して以来、多くの方々に日常のときめきをお届けし、累計150万ダウンロードを突破いたしました。今後も既存の配信コンテンツを始め、新規タイトルも続々配信予定です。初めてアプリを始める方向けに、無料で読めるストーリーもご用意しております。



「100シーンの恋+」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/appinfo-100koiplus/「100シーンの恋+」公式Twitter(@koi\_game): https://twitter.com/koi\_game/

# 「茜さすセカイでキミと詠う」について

太陽が昇らなくなった異世界を舞台に、「太陽の巫女」である主人公が日本の偉人と同じ名を持つ「ツクヨミ男子」達と、太陽を取り戻す旅に向かう「和風ファンタジー×恋愛」パズルRPGゲームです。

「ツクヨミ男子」は蒼井翔太さん、小野賢章さん、小野友樹さん、KENNさん、松岡禎丞さんをはじめとする、総勢70名以上の豪華声優陣がCVを務めており、本編(メインストーリー)だけでなく、マッチスリーパズル形式のパズルパートでは男子同士の掛け合いを、選んだ選択肢により結末が変化する男子物語(キャラクターストーリー)では個別の恋愛をお楽しみいただけます。



「茜さすセカイでキミと詠う」公式サイト: http://www.akaseka.com/ 「茜さすセカイでキミと詠う」公式Twitter(@aka\_seka): https://twitter.com/aka\_seka

版権表記: ©Voltage / © GCREST, Inc. ©Mynet Games Inc.

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



### 株式会社ボルテージ概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

## 「100シーンの恋+」に関する 報道関係者からのお問い合わせ

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

#### 『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/





### 株式会社マイネットゲームス概要

社名:株式会社マイネットゲームス(2017年設立) 所在地:東京都港区北青山2-11-3 A-PLACE青山 

## 「茜さすセカイでキミと詠う」に関する 報道関係者からのお問い合わせ

株式会社マイネット広報担当

MAIL: pr@mynet.co.jp ■HP https://mynet.co.jp/